adi. condecoratus, -a, -um. *decoratus, praeditus - ge-schmückt, versehen (mit)*: PAUL. DIAC. carm. 26,14 tu mitis . . . fuisti . . . et cunctis -a bonis. VITA Meinw. 161 interioris hominis habitum Dei et proximi dilectione -um.

subst. condecorans, -antis n. *quod decorum affert, dec-or-completivus - das was verschönert, vollkommen macht, Schmuck*: ALBERT. M. eth. 4,1,12^{capit.} de -bus magnificen-tiam. summ. theol. I 6,27,4 p. 281^a,19 quod (*bonum connatu-rale*) . . . per . . . organice deservientia et -ia ipsum deductum est in naturae suea optimo *eque*. ibid. al.

***condecorosus**, -a, -um. (*per)decorus - (sehr) schön*: CHRONOGR. Corb. p. 55,8 per anulum gemmario lapide -um. **condego**, -ere. *in communitate vivere - in (klösterlicher) Gemeinschaft leben*: ALBERT. M. sent. 4,19,7 p. 808^b, 29 sacer-dotes . . . entes cum ipsis suspendent abbatissae.

***condelectabilis**, -e. *iucundus, amabilis - angenehm* (im Umgang), unterhaltsam, freundlich (expressus de ob-lectione *invicem parata*: p. 1236,1): ALBERT. M. eth. 2,2,7 p. 186^b,21 ille . . ., qui, ut oportet et quando, -is (p. 1108^a,27 ηδος) est convivientibus, . . . vocatur gratus. 8,1,3 p. 521^a,30 qui propter delectationem se amant ad invicem, non amant amicos propter amicos, sed quia sunt -es. 8,1,5 p. 526^b,21 continue . . . ad invicem conversari non possunt,

qui -es non sunt. 8,1,6 p. 528^a,5 multi . . . sunt coutiles vel -es. ibid. al.

adv. *condelectabiliter. *iucunde, cum oblectatione - in Freude, glücklich*: ALBERT. M. eth. comm. 324 p. 278,70 5 (ed. W. Kübel. 1968/72) -r vivere (328 p. 280,81). 342 p. 291,1 ut -r convivat.

***condelectabilitas**, -atis f. *iucunditas - Ergötzlich-keit*: ALBERT. M. eth. comm. 324 p. 278,77 (ed. W. Kübel. 1968/72) convivere vel est in ludis vel in rectitudine verborum et factorum vel in -e verborum et factorum in seriis.

condelectatio, -onis f. *oblectatio (invicem parata), iu-cunditas, voluptas - Unterhaltung, (gemeinsame) Freude (an)*, Lust: ALBERT. M. eth. comm. 323 p. 277,92 (ed. W. Kübel. 1968/72) principalior -o est in ludo quam in communia vita. p. 278,14 delectatio, quae est in ludis, prae-supponit -em in verbis et factis *eque*. 329 p. 282,32 'si' condelectari in talibus 'ferat deformitatem' sibi ipsi 'facienti' -em. ibid. al.

condelecto, -atum, -are. *script. -dil-*: l. 42.

1 **strictius**: **a** *medial*. i. g. *congaudere, collaetari, pariter delectari - sich mit-, gemeinsam, ebenfalls freuen, freudig Anteil nehmen*: **a** *in univ.*: EPIST. Wibald. 256 vobis in operibus vestris voluntate -or et opere. HERM. IUD. conv. 10 p. 101,5 (ed. G. Niemeyer. 1963) ut false iocunditati mee -rentur. ALBERT. M. eth. 9,3,4 p. 593^a,30 plurimis -ari diffi-cile est. p. 594^a,28 uni . . . amicorum -ari, alteri contristari. 9,3,5 p. 596^b,23 quod amicus -ari (cf. p. 1171^b,14 δτι ηδοται) sentit amicum, in quibus ipse delectatur. ibid. al. **B** *c. colore quodam i. q. colloquio et convictu (iucundo) frui - sich (an-genehm) unterhalten, sich vergnügen*: LIUTH. Iust. (MG Script. XV p. 567,26; s. X. in.) qui (*filius*) . . . advenit nobis-que -ari coepit. ALBERT. M. eth. comm. 329 p. 282,33sq. (ed. W. Kübel. 1968/72) deforme esset regi -ari cuidam rusticu vel cuilibet -ari alicui infami. p. 282,48 quaerit, ut '-etur' (p. 1127^a,3 ουνηδόνειν) cum omnibus 'decenter'. ibid. al.